9. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao, hội trại thanh thiếu nhi tạo không khí vui tươi, phấn khởi chào mừng 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, mừng Xuân Canh Tý năm 2020.

10. Tuyên truyền Lễ kỷ niệm cấp tỉnh 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam tại Hội trường lớn, Trung tâm Hội nghị tỉnh. Tuyên truyền hiệu quả đợt sinh hoạt chính trị tư tưởng sâu rộng của các cấp ủy, tổ chức đảng, đoàn thể trong Đảng bộ tỉnh với chủ đề “*Đảng Cộng sản Việt Nam